

Delta Nova Holding A/S

Gl. Holtevej 113 A

2840 Holte

CVR-nummer 11910335

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Per Fuglsang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Delta Nova Holding A/S
Gl. Holtevej 113 A
2840 Holte

CVR-nummer: 11910335
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Henrik Fuglsang
Per Fuglsang
Kirsten Fuglsang
Joan Ternesø Fuglsang

Direktion

Per Fuglsang

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Lillian Fuglsang
Geelskovparken 54, 2. tv.
2830 Virum

Per Fuglsang
Gl. Holtevej 113A
2840 Holte

Henrik Fuglsang
Gl. Strandvej 194A
3050 Humlebæk

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:
Torben Andersen
Henrik Lund Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været hoteldrift via ejerandel på 12 % af hotel beliggende i Tyskland, Parkhotel Ropeter Gbr, Göttingen.

Usikkerheder om indregning og måling

Ejendommen Parkhotel Ropeter GbR betragtes som investeringsejendom, som er målt til dagsværdi, baseret på en afkastmodel, hvori indgår budgetter for de kommende år til bedømmelse af det fremtidige cash flow. De faktiske resultater vil sandsynligvis afvige fra de budgetterede, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige. Måling af kapitalandelen er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud på DKK 89.063 mod et underskud på DKK 90.817 sidste år.

Driftsresultatet af selskabets ejerandel i hotelejendommen Parkhotel Ropeter GbR udviser et overskud på DKK 70.099, hvilket er som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-26.040	-25
	Resultat før finansielle poster	-26.040	-25
1	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	70.099	25
	Finansielle indtægter	525	0
	Finansielle omkostninger	-133.647	-91
	Resultat før skat	-89.063	-91
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-89.063	-91
Forslag til resultatdisponering:			
	Frie reserver	0	-1.585
	Overført resultat	-89.063	1.494
	Resultatdisponering i alt	-89.063	-91

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.077.762	7.008
	Finansielle anlægsaktiver	7.077.762	7.008
	Anlægsaktiver i alt	7.077.762	7.008
	Tilgodehavende skat	116	0
	Andre tilgodehavender	0	8
	Tilgodehavender	116	8
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.960	4
	Værdipapirer og kapitalandele	3.960	4
	Omsætningsaktiver i alt	4.076	12
	Aktiver i alt	7.081.838	7.020

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
	Overført resultat	-345.330	-256
4	Egenkapital i alt	1.654.670	1.744
	Kreditinstitutter	1.239.754	1.434
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Anden gæld	4.167.414	3.822
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.427.168	5.276
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.427.168	5.276
	Passiver i alt	7.081.838	7.020
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatandele fra associerede virksomheder	70.099	25
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	70.099	25

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	11.394.578	11.395
Kostpris 31. december	11.394.578	11.395
Værdireguleringer 1. januar	-4.386.915	-4.412
Årets resultatandel	70.099	25
Værdireguleringer 31. december	-4.316.816	-4.387
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	7.077.762	7.008

Kapitalandele omfatter andel 12 % i hotelinvesteringsejendommen Parkhotel Ropeter GbR, beliggende i Kasseler Landstrasse 45, Göttingen, Tyskland. Ejendommen bruges til hotel og restaurationsformål.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele	3.960	4
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.960	4

Består af aktier i Jyske Bank. Kursværdien pr. 31. december 2016 udgør DKK 33.670.

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	2.000	-256	1.744
Årets resultat	0	-89	-89
Egenkapital ultimo	2.000	-345	1.655

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Opmærksomheden henledes på ledelsesberetningen, hvoraf fremgår, at andel på 12 % af kapitalandelen i Parkhotel Ropeter GbR, er målt til dagsværdi med de væsentlige usikkerheder for målingen.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er solidarisk hæftelse vedrørende den samlede prioritetsgæld hos Parkhotel Ropeter GbR, i alt EUR 3,6 mio. Heraf udgør selskabets andel 12 %.

Endvidere er andre værdipapirer med en anskaffelsessum DKK 3.960 lagt til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut. Den officielle kursværdi for værdipapirerne udgør DKK 33.670 pr. 31. december 2016.
